



# Haapsalu võtab uusi elanikke vastu kingitusega

14. märtsist kingib Haapsalu linnavalitsus igapähele, kes registreerib end Eesti rahvastikuregistris Haapsalu linna elanikuks, Haapsalu veekeskuse ühekordse pääsmee, peale selle ka Läänemaa, Rannarootsi ning Raudteemuuseumi ühis pääsmee.

Linnavalitsuse vanemregistripidaja Einar Luige sõnul soovib Haapsalu linnavalitsus kodanikke teavitada rahvastikuregistri toiminguid, korras tada Haapsalu elanikeregistrit ja suurendada registreeritud elanike arvu Haapsalus.

„Meile on tähtis iga linnako-danik,“ ütles Luik.

Praegused linnaelanikud võivad saada maamaksusoodustust (represseeritud, pensionärid), laste sünnitoetust, esimest korda kooliminevate laste toetust. Haapsalu lapsele on lasteaias õppetasu mitu korda odavam. Lasteaiakoha saamise esmatingimus on elukoharegistreering Haapsalus.

Ujulas ja linnaliinibussis on soodustusi vanadus- ja töövõimetuspensionäridel ning puudega isikutel. Linnavolikogu määruse kohaselt saab rahvastikuregistri Haapsalu elaniku-na registreeritud isik ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni liitumistasu kompensatsiooni, kui taotleja on väikese sissetulekuga üksi elav isik, või perekond,



ARVO TARMULA

kelle iga liikme netosissetulekku on pärast eluaseme alaliste kulude mahaarvamist alla 3000 krooni.

„Haapsalu linna uutele elanikele kingime vabapääsmee, et nad saaksid nautida üjula vee-mõnuseid ja tutvuda oma uue elukoha ajaloo Haapsalu muuseumites,“ ütles Luik.

Elukoha registreerib kohalik omavalitsus. Seaduse kohaselt tuleb elukoha vahetusel registreerida uus elukoht rahvastikuregistris 30 päeva jooksul.

Uut elukohta saab registreerida kas linnavalitsuses või arvuti vahendusel, kuid siis on vaja kõigi elukohateatele kantud isikute digitaalalkirja.

Vastuvõtt rahvastikuregistris E ja K kell 9–11 ning T ja N kell 14–16. Reedel vastuvõttu ei ole. Vastuvõtuvälisel ajal

saab dokumente esitada linnavalitsuse sekretärile.

Elukoha registreerimiseks vajaliku elukohateate blanketi saab linnavalitsuse vastuvõturuumist. Blanketi täitmise näidised on sealsamas.

Arvutikasutajad saavad meie kodulehelt [www.haapsalu.ee](http://www.haapsalu.ee) (Ametlik -> avalikud teenused -> rahvastikuregister -> elukoha registreerimine -> elukohateade) elukoha registreerimise blanketi (elukohateade). See tuleb täidetult (saab täita ka arvutis) saata linnavalitsusele aadressil Posti 34, 90504 Haapsalu, või digitaalalkirja(de)ga varustatud e-posti aadressil [Einar.Luik@haapsalulv.ee](mailto:Einar.Luik@haapsalulv.ee)

Vajadusel vaadake linnavalitsuse kodulehel elukohateate blanketi juures olevaid näi-

disblankette, et neid õigesti täita. Ärge unustage allkirju (enda ja vajadusel ka eluruumi omaniku oma).

Postiga saates peate elukohateatele lisama koopia oma isikutunnistusest (ID-kaardist või passist). Isikutunnistuse koopia esitab vaid teate esitaja, teiste pereliikmete omi ei ole vaja. Kui olete eluruumi äsja ostnud ja see ei ole veel kantud kinnistusraamatusse, tuleb esitada ostu-müügilepingu koopia.

Sideaadressi reale soovitame märkida oma elukoha aadressi, telefoninumbri või e-kirja aadressi, et vigade ilmnemisel saaks ühendust võtta. Samuti on vaja aadressi teie kingituse kohaletoimetamiseks.

Dokumentide saabumisel (kui neis ei ole puudusi) registreerime teie elukoha tavaliselt päeva jooksul (seaduse kohaselt 10 päeva jooksul).

Nõuetekohase elukohateate registreerimise järel kantakse uued andmed registrisse hiljemalt kahe nädala jooksul, meil tavaliselt juba saabumise päeval. Seejärel toimetatakse teile kätte ka kingitus.

Teavet rahvastikuregistri küsimustes saab telefonil 472 5317 või e-kirja teel [Einar.Luik@haapsalulv.ee](mailto:Einar.Luik@haapsalulv.ee).

Jaanika Tuisk

Avalike suhete peaspetsialist

## 22.–25. märtsini on Haapsalu õudus- ja fantaasiafilmide festival

Haapsalu kultuurikeskus ja MTÜ Pimedate Ööde Filmi-festival korraldavad teist korda Haapsalus õudusfilmide festivali. Seekord on õudusfilmide kõrval ka fantaasiafilmid.

Festivali avafilm on kolm Oscarit võitnud 2006. a fantaasiafilm „Paani labürint“. Nelja päeva jooksul saab vaadata uusi ja vanu filme kogu maailmast: omanäolist Briti *horrorit*, vähem ja rohkem ekstreemseid filme, aga ka

kõigile tuntud Venemaa multifilmi „Kolmanda planeedi saladus“.

Festivali avapeol neljapäeva õhtul esinevad ansamblid Agent M ja Pulls.

Festivaliprogrammile lisab värvi Eesti Meediakunsti-ke Ühingu eriprogramm „Seletavad asjaolud“.

Kaasa löövad Tallinna kunstiakadeemia tudengid, kes on Jaan Toomiku juhendamisel valmis saanud projekti „Hirmurõõm II“.



### Neljapäev, 22. märts

Avamine

Kl 19 — Paani labürint, Mehiko-Hispaania 2006, R: Guillermo del Toro F  
Kl 21.30 — avapidu, festivali avavad ansamblid Agent M ja Pulls

### Reede, 23. märts

Suur saal

Kl 19 — Metsik planeet, Prantsusmaa-Tšehhoslovakkia 1973, R: René Laloux F

Kl 21 — Püsi vaikselt, Suurbritannia 2005, R: Sean Hogan H

Kl 23 — Saatan, Prantsusmaa 2006, R: Kim Chapiron H

Väike saal

Kl 22.30 — Nekromantik, Saksamaa 1987, R: Jörg Buttgerit HH

Kl 00.30 — Zombi, enesekaitse rünnakrühm, Jaapan 2006, R: Naoyuki Tomomatsu H

### Laupäev, 24. märts

Suur saal

Kl 15 — Põrguvärv, Kanada 2006, R: Damon Vignale H

Kl 17 — Heavy Metal, Kanada 1981, R: Gerald Potterton, Jimmy T. Murakami F

Kl 19 — Viimane maja metsas, Itaalia 2006, R: Gabriele Albanesi HH

Kl 21 — Murtud, Suurbritannia 2006, R: Adam Mason, Simon Boyes HH

Kl 23 — Siid, Taiwan 2006, R: Su Chao-pin H

Väike saal

Kl 13 — Briti horri eriprogrammi teemaline loeng ja avalik diskussioon

Kl 22.30 — Oht, USA 2006, R: Matt Pizzolo H

Kl 00.30 — Hellevaator, Jaapan 2003, R: Hiroki Yamaguchi H

### Pühapäev, 25. märts

Suur saal

Kl 13 — Kolmanda planeedi saladus, NSVL 1981, R: Roman Kašanov P

Kl 14 — Koersõdurid, Suurbritannia 2002, R: Neil Marshall H

Kl 17 — Nõutud lilled, Jaapan 2006, R: Torico F

Kl 19 — Vööras veri, Portugal 2006, R: Tiago Guedes, Frederico Serra H

Kl 21 — Frankensteinini needus, Suurbritannia 1957, R: Terence Fisher H

Iga päev kl 15 kuni õhtuste filmide alguseni väikeses saalis Eesti Meediakunsti-ke Ühenduse eriprogramm „Seletavad asjaolud“

- film linastub videokandjal.
- F — fantaasia, lubatud alates 14 eluaastast, noorematele ainult koos täiskasvanud saatjaga
- H — horror, film lubatud alates 16 eluaastast
- HH — karm horror, film lubatud alates 18 eluaastast
- P — perefilm

Piletid on müügil Piletilevis ja Statoilides üle Eesti ning 1 tund enne algust kohapeal. Avapeole pääseb päevapileti või festivali passiga.

Üksikpilet 50, soodushind 30 / Päevapilet 120, soodushind 90 / Pass 300 krooni

• Festivali ajal on Haapsalu Kultuurikeskuses mitmesuguseid kunstiprojekte ja installatsioone. Teid on hoiatatud!

• Suures saalis linastuvad filmid on eestikeelse tõlkega, kohapeal reaalaajas näidatavate subtiitritega.

• Palume mõista, et festivali kavas, esinejates ning filmide valikus võib tekkida muudatusi korraldajatest sõltumatutel asjaoludel või vääraratu jõe korral.

• HÖFFi korraldajatel on õigus nõuda soodustust ja vanust tõendavaid dokumente

• Lisainfo [www.poff.ee/hoff](http://www.poff.ee/hoff)

## LÜHIDALT

### Muutus ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni liitumistasu kompenseerimise kord

Haapsalu linnavolikogu 23. veebruari istungil muudeti ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni liitumistasu kompenseerimise korda. Liitumistasu maksmise kompenseerimist on nüüd õigus taotleda kogu Haapsalu linna haldusterritooriumil elavil Haapsalu linna elanikel. Liitumistasu kompensatsiooni taotleja peab olema ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liituv elanik, kes on registreeritud rahvastikuregistri andmeil püsiv elukoht samal aadressil.

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni liitumistasu kompensatsiooni saab taotleda vähese sissetulekuga üksi elav isik või perekond, kelle iga liikme ne-

tosissetulek kuus pärast eluaseme alaliste kulude mahaarvamist on alla 3000 krooni.

Liitumistasu kompenseeritakse vaid siis, kui liitumisleping on sõlmitud ja liitumistasu tasutud alates 1. veebruarist 2006.

Avaldus ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni liitumistasu kompenseerimiseks esitada Haapsalu linnavalitsuse sotsiaalkomisjonile ja tuua linnavalitsuse (Posti 34) infolauda. Avalduse blankett on saadaval Haapsalu kodulehel [www.haapsalu.ee](http://www.haapsalu.ee) ja linnavalitsuse fuajees.

### Ettevõtja, registreeru majandustegevuse registrisse!

Ettevõtja, kel on registreering majandustegevuse registris, peab igal aastal esitama hiljemalt 15. aprilliks kinnituse registreeringu õigsuse kohta.

Kõigil ettevõtjail, kes tegutsesid teeninduse, toitlustamise, jaekaubanduse või hulgi-kaubanduse (kauba müük ja selle müügiga seonduva teenuse osutamine isikule, kes ei ole tarbija — seega enamik tootjaid) valdkonnas või pakuvad

majutusteenust, peab olema registreering majandustegevuse registris.

Taotluste vormid ja juhendi leiata Haapsalu linnavalitsuse kodulehel [www.haapsalu.ee](http://www.haapsalu.ee) -> avalikud teenused -> blanketid või majandustegevuse registri aadressil <http://mtr.mkm.ee/>

Samal aadressil on ka majandustegevuse registri registreeritavate tegevusalade loetelu.

### Kunstitööde konkurs „Sümboliterikas Haapsalu“

Haapsalu linnavalitsus kutsub kõiki lapsi ja noori osalema kunstitööde konkursil „Sümboliterikas Haapsalu“.

Konkursile oodatatakse töid kõikidest kujutava kunsti valdkondadest. Konkurs on kolmes vanuseastmes: kuni 6a, 7–12 ja 13–18aastased.

Ühe autori tööde kogus ei ole piiratud. Töid palume mitte vormistada ega kokku keerata.

Töö tagumisele poolele kirjutada trükitähedega ees- ja perekonnanimi, vanus, sugu, aadress, lasteaed või kool ja klass, töö nimetus ja tehnika.

Konkursitööd saata või tuua

hiljemalt 1. maiks Haapsalu linnavalitsusse Posti 34, 90509 Haapsalu.

Konkursile saadetud töid ei tagastata. Tööd jäävad linnavalitsuse omandusse ja neid kasutatakse linnavalitsuse vajadustest lähtuvalt.

Võistlusele laekunud tööd korraldatakse näitus Haapsalu kultuurikeskuses. Iga vanuserühma kolm paremat saavad auhinna, samuti loositakse osalejate vahel välja hulka eriauhindu.

Info Triin Toompuu, e-post [triin.toompuu@haapsalulv.ee](mailto:triin.toompuu@haapsalulv.ee); tel 472 5345.

### Ootame meenutusi kindral Laidoneri abikaasast Maria Skarbek-Kruszewskast

Poola saatkond Eestis ootab koostöös Haapsalu linnavalitsusega meenutusi kõigilt, kes mäletavad Haapsalus elanud kindral Laidoneri abikaasat Maria Skarbek-Kruszewskat. Mälestused tuua linnavalitsuse infolauda või saata linnavalitsuse aadressil Posti 34, 90504 Haapsalu, hiljemalt 1. maiks.

### HAAPSALU TEATAJA

Haapsalu Linnavalitsuse tasuta ajaleht.  
Toimetaja: Jaanika Tuisk, [jaanika.tuisk@haapsalulv.ee](mailto:jaanika.tuisk@haapsalulv.ee)  
Küljendus: Lääne Elu Trükitud Printallis